[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.06.2020 № 1023-п
г. Бузулук

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации города Бузулука

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 30, пункта 8 статьи 40, статей 43, 45 Устава города Бузулука:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Бузулука от 12.05.2017 № 883-п « Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образова-ния город Бузулук Оренбургской области, используемого в целях  предостав-ления его во владение  или в пользование  на долгосрочной основе.субъектам малого и  среднего  предпринимательства и  организация,  образующим инф-раструктуру поддержки  субъектом малого и  среднего предпринимательств»;
- постановление администрации города Бузулука от 10.10.2018 № 1821-п « О внесении изменения в постановление администрации города от 12.05.2017 № 883-п».
2. Настоящее постановление вступает в  силу после подписания, подле-жит опубликованию  на правовом   интернет - портале  Бузулука  БУЗУЛУК-ПРАВО. РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника Финансового управ-ления А.В. Огородникова

Глава города                                                                                  С.А. Салмин

Разослано: в дело, А.В. Огородникову ,Управлению имущественных отноше-ний администрации города Бузулука – 2 экз., Управлению по информацион-ной политике администрации города Бузулука.

image1.emf